
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.12.201105.12.2011

5.12.2011 23:59:59 - 5.12.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

153986032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Blížejov, Chotiměř Odstranění padlého stromu.5.12.2011 4:33:39

Stanice Staňkov

153988032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Poběžovice Odstranění padlého stromu přes trať.5.12.2011 4:51:09

SŽDC Plzeň, Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

153998032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Draženov, Draženov Odstranění popadaných větví na vozovku.5.12.2011 5:40:24

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

154010032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Týnské Předměstí, Komenského Jednotka vyjela na nehodu - sražený chodec na přechodu 
před školou. Zraněný byl v péči ZZS.

5.12.2011 7:00:08

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154059032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Mířkov, Mířkov Na žádost ZZS vyjeli hasiči k OA v příkopu. Zraněný byl v 
péči ZZS.

5.12.2011 18:32:19

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154061032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou Hasiči odstraňovali následky po DN a asistovali odtahové 
službě.

5.12.2011 18:50:23

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

154062032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Mířkov Hasiči vyprošťovali kamion z příkopu. Po dobu zásahu byla 
komunikace zcela uzavřena.

5.12.2011 18:55:01

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov Policie ČR

154063032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Domažlice, Dolejší Předměstí, Husova třída Hasiči asistovali ZZS při záchraně muže, který spadl ze 
žebříku. Pomohli s jeho  transportem do sanity.

5.12.2011 19:05:41

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

153976032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Hartmanice, Hartmanice Odstranění padlého stromu.5.12.2011 3:28:40

Stanice Sušice Policie ČR

153980032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy Odstranění padlého stromu.5.12.2011 3:47:44

Stanice Klatovy(L)

153981032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Předslav, Petrovičky Odstranění padlého stromu na svodidla.5.12.2011 4:07:43

Stanice Klatovy(L)

maresovaTisk: Přihlášen:6.12.2011 9:49 1 5Strana /



153983032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou Odstranění padlého stromu.5.12.2011 4:16:32

Janovice nad Úhlavou © AMDS, SMS Policie ČR

153989032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Týnec, Loreta Odstranění padlého stromu.5.12.2011 4:55:03

Stanice Klatovy(L)

153992032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Špičák Odstranění 2 padlých stromů.5.12.2011 5:06:36

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

153994032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Běhařov, Úborsko Hasiči odstraňovali sloup telefonního vedení padlého na 
koleje.

5.12.2011 5:14:29

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

153999032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Lažánky Odstranění padlého stromu.5.12.2011 5:45:17

Stanice Klatovy(L)

154000032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Předslav, Měcholupy Odstranění padlého stromu.5.12.2011 5:55:05

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

154002032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Kolinec, Ujčín Odstranění popadaných větví na vozovku.5.12.2011 6:07:34

Stanice Sušice

154003032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Nýrsko, Starý Láz Odstranění padlého stromu.5.12.2011 6:11:04

Nýrsko PG, AMDS, SMS  

154013032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Srní, Srní Odstranění padlého stromu.5.12.2011 7:39:10

Stanice Sušice Policie ČR

154027032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Rabí, Rabí Hasiči vyprošťovali u dopravní nehody 2 nákladních 
automobilů. Řidiče s vážným poraněním dolních končetin 
odvezla ZZS. Jednotka provedla zasypání uniklých 
provozních kapalin v délce cca 60 m.

5.12.2011 8:50:27

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154035032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Horská Kvilda, Horská Kvilda Odstranění padlých stromů.5.12.2011 10:10:39

Rejštejn © AMDS, SMS

154048032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota Hasiči vyprošťovali řidiče z OA, které sjelo ze srázu a 
převrátilo se na střechu. Řidič vyvázl z nehody bez 
zranění. 

5.12.2011 15:39:56

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

154050032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Nýrsko, Bystřice nad Úhlavou Odstranění padlého stromu.5.12.2011 16:39:17

Nýrsko PG, AMDS, SMS  

Plzeň-jihOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.12.2011 23:59:595.12.2011 0:00:00

05.12.2011 - 05.12.2011

maresovaTisk: Přihlášen:6.12.2011 9:49 2 5Strana /



153979032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Letiny, Letiny Odstranění padlého stromu.5.12.2011 3:46:19

Stanice Nepomuk Policie ČR

153982032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Hájek 182 Hasiči odstraňovali části střechy z kolejí a z osobního auta. 
Provoz na trati Zdemyslice-Blovice zastaven.

5.12.2011 4:13:18

SŽDC Plzeň, Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

153987032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy Odstranění 3 padlých stromů.5.12.2011 4:37:02

Nepomuk PG,SMS,AMDS

153993032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí Odstranění padlého stromu.5.12.2011 5:12:52

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

154043032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Chlumčany                               Jednotka zajistila místo nehody 1xOA, provedla PPO. 1 
zraněný v péči ZZS.

5.12.2011 11:16:49

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154053032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Skašov, Skašov 11/0 Hasiči odstraňovali následky DN dodávky a OA. Na místě 1 
zranění. Silnice po dobu záchranných a likvidačních prací 
zcela uzavřena.

5.12.2011 16:52:49

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154064032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Družstevní 286 Požár sazí v komíně.5.12.2011 21:00:57

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

154067032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, 5. května 661 Otevření bytu.5.12.2011 21:43:07

Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

153978032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Losiná, Losiná Odstranění padlého stromu.5.12.2011 3:43:58

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

154021032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Denisovo 
nábřeží

Hasiči odstranili plech hrozící pádem ze střechy.5.12.2011 7:57:59

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

154045032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Folmavská Hasiči vyjeli k nehodě 3 OA. Došlo ke zranění 1 osoby.5.12.2011 12:03:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154051032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterov                                 Odstranění padlého stromu.5.12.2011 16:48:32

Koterov © KANG, AMDS, SMS

154055032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Gerská 1244/28 Hasiči vyjeli na dětmi ohlášený požár plastového 
kontejneru. Po příjezdu namísto zjistili, že děti odtáhli hořící 
kontejner od ostatních nádob do bezpečné vzdálenosti. 
Hasiči požár uhasili.

5.12.2011 18:11:56

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.12.2011 23:59:595.12.2011 0:00:00

05.12.2011 - 05.12.2011

maresovaTisk: Přihlášen:6.12.2011 9:49 3 5Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

154057032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy Odstranění zlomené větve.5.12.2011 18:12:59

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

154065032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída Hasiči vyjeli k požáru plastového kontejneru. Před 
příjezdem jednotky na místo události požár uhasila PČR

5.12.2011 21:28:37

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

154069032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1480/1 Otevření bytu.5.12.2011 23:57:00

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

154004032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Všeruby, Kokořov Odstranění padlého stromu.5.12.2011 6:14:02

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

154034032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Rybnice, Rybnice 58 Hasiči pomocí prostředku TYRFOR zvedli koně, který se 
po kolice nemohl postavit na nohy.

5.12.2011 10:07:40

Stanice Plasy

RokycanyOkres

153985032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Hrádek, Hrádek Hasiči odstraňovali následky lehčí nehody jednoho 
osobního auta, které narazilo do padlého stromu.

5.12.2011 4:32:44

Stanice Rokycany

154032032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Skomelno, Skomelno Hasiči provedli protipožární opatření u nehody OA na 
střeše. Zraněná osoba v péči ZZS.

5.12.2011 9:31:06

Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154046032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, Nerudovo nám. Hasiči asistovali ZZS u resuscitace zraněné osoby a 
pomohli s jejím transportem do vrtulníku. 

5.12.2011 12:24:17

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

153977032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Tisová, Trnová Odstranění padlého stromu.5.12.2011 3:29:00

Stanice Tachov(L) Policie ČR

153984032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá Odstranění padlého stromu.5.12.2011 4:27:49

Planá KANG, ©, AMDS

153991032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Dlouhý Újezd, Dlouhý Újezd Odstranění padlého stromu.5.12.2011 5:01:53

Stanice Tachov(L)

153995032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Kladruby, Kladruby Odstranění padlého stromu.5.12.2011 5:19:58

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.12.2011 23:59:595.12.2011 0:00:00

05.12.2011 - 05.12.2011

maresovaTisk: Přihlášen:6.12.2011 9:49 4 5Strana /



Stanice Stříbro Policie ČR

153997032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Tisová, Tisová Odstranění 2 padlých stromů.5.12.2011 5:39:53

Stanice Tachov(L) Policie ČR

154006032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor, Malovice Odstranění padlého stromu.5.12.2011 6:35:56

Stanice Stříbro

154008032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kostelec, Ostrov u Stříbra Hasiči odstraňovali náslsedky dopravní nehody 2 osobních 
aut. Ke zranění nedošlo.

5.12.2011 6:51:48

Stanice Nýřany Policie ČR, Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba

154024032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Halže, Branka Odstranění padlých stromů.5.12.2011 8:01:35

Stanice Tachov(L) Policie ČR

154058032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Planá, Planá, Fučíkova 467 Požár kovového kontejneru. Ke škodě nedošlo.5.12.2011 18:21:55

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 54Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.12.2011 23:59:595.12.2011 0:00:00

05.12.2011 - 05.12.2011

maresovaTisk: Přihlášen:6.12.2011 9:49 5 5Strana /


